
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/349 Svatoslav - Čechtín 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), 

poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  95025/2019 Ing. M. Majdičová / 564 602 378 22. 11. 2019 

 



Strana: 2 
 

 

Reakce zadavatele:  

Ano, požadavek na minimálně jednu kompletní rekonstrukci nebo novostavbu silnice v délce 1 

km v intravilánu obce, dodavatel splní předložením stavby, která bude buď celá, nebo pouze její 

část v intravilánu obce (tzn., dodavatel může předložit stavbu, která leží zároveň v extravilánu a  

v intravilánu obce). Délka silnice v intravilánu obce není zadavatelem stanovena.  

 

  

K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 

 

 

 

Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2019-11-22T07:58:41+0000
	Not specified




